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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 11 21.11.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.12.2019год.,  
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 11-то коло ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/51  ПЕЛИСТЕР - ЕУРО НИКЕЛ 2005 23-24 17-19 22-15 16-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Николовски З. Милојевиќ А. Панов Т. Антовски Б. 82 – 88 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/52 КУМАНОВО 2009 – АКАДЕМИЈА ФМП 25-22 18-16 22-16 32-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Угринов А. Мијалковски И. Давидов А. Крстевски В. 97 - 71 

Забелешки 

Не постои периметар со жолта боја (24 сек.) монтиран на таблите. Црвениот периметар непотполн постои само на левата 
страна. Апаратурата за 24 сек. несоодветна касни 1-2 сек. Сирената за време нечујна употребувано рачна судиска свирка. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/53   ГОСТИВАР - РАБОТНИЧКИ 27-20 20-21 21-21 25-17   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Павлов А. Митровски З. Михајловиќ В. 93 – 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/54 МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА - МЗТ СКОПЈЕ АЕРОД. 25-28 24-15 18-28 15-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Теофиловски А. Бошковски Г. Митев С. Петровски П. 80 - 93 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/55 КОЖУВ - ВАРДАР 23-13 23-09 25-18 16-25   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Клинчаров Б. Јанков Р. Лалков В. Лазов Б. 87 - 65 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Кожув Петров Т. (197) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 11 21.12.2019 
   

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.  

02. Екипата на КК Куманово 2009 за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Кожув Петров Т. (197) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                           

                                                                                             Комесар за натпреварување  

                                                                                                        Сречко Хорват 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 МЗТ Скопје А. 11 9 2 943 831 112 20 

2 Гостивар 11 8 3 943 844 99 19 

3 Еуро Никел 2005 11 8 3 937 849 88 19 

4 Кожув 11 7 4 922 794 128 18 

5 Работнички 11 7 4 942 847 95 18 

6 Куманово 2009 11 7 4 882 840 42 18 

7 Пелистер 11 5 6 900 887 13 16 

8 Академија ФМП 11 3 8 836 922 -86 14 

9 Вардар 11 1 10 769 978 -209 12 

10 МЗТ С. Уни Банка 11 0 11 785 1067 -282 11 

 

 



 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 21.12.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.12.2019 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 07-то коло на ВТОРА ЛИГА МАЖИ-
ИСТОК. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/31  СТРУМИЦА СЛОБОДЕН        

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 32 ТФТ - СПАРТА 29-22 30-18 25-23 21-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Јанков Р. Крстевски В. Богески М. 105 – 85 

Забелешки 

Уредот за 24/14 неисправен не го ресетира времето на нови 14 сек. Нема црвено светло окулу таблите за истек на период, 
ниту жолта линија за истек на 24/14 сек.  
Досудена Т.Г. на играчот на КК Спарта Рангелов А. (516) поради приговор. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 33   ФЕНИКС 2010 – БАСКЕТ КАМ 25-09 19-17 19-15 13-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Терзиевски С. Златевски А. Деспотовски М. Зафировски Д. 76 – 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/34 КУМАНОВО – РИНИА 16-27 16-15 27-16 18-11   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Ѓорески А. Јосковски Д. Петровски Д. 77 – 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на клупата на КК Риниа поради шутирање пластично шише. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/35 БОРЕЦ БАСКЕТ - ШКУПИ 16-18 21-10 18-20 22-26   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ахтаров К. Михајловиќ В. Влахов Н. Тренчевски М. 77 – 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 07       21.12.2019 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК ТФТ за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                     3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Спарта Рангелов А. (516) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

04. Екипата на КК Риниа за досудена Т.Г. на клупа по член 51.В1б  

се казнува со парична казна во износ од                                                     2.000,00 денари 

  За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват        

 

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 TФТ 7 7 0 645 490  155 14 

2 Феникс 2010 6 5 1 469 356  113 11 

3 Струмица 6 5 1 451 397  54 11 

4 Борец Баскет 6 3 3 438 479 -41 09 

5 Шкупи 7 2 5 475 590 -115 09 

6 МКК Куманово 6 2 4 440 465  -25 08 

7 Баскет Кам 6 2 4 398 450 -52 08 

8 Спарта 6 1 5 458 485 -27 07 

9 Риниа 6 1 5 392 454 -62 07 



ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 07 21.12.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.12.2019 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од0 07-то коло на ВТОРА ЛИГА 
МАЖИ-ЗАПАД. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/31   СПОРТ ТИМ СЛОБОДЕН           

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

    . 

Забелешки 

. 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 32 ПАРТИЗАН ВОДНО САНС – ТЕТЕКС ТТК 26-19 23-15 24-22 16-34   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ников М. Антовски Б. Митрески Н. Червенка Ј. 89 - 90 

Забелешки 

Уредот за 24/14 неисправен не го ресетира времето на нови 14 сек. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК Тетекс ТТК Костовски В. (336) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

   
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/ 33  АЛБЕС- ЧАИР 2030 17-16 13-26 19-26 11-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Цветковиќ С. Цветаноски В. Петровиќ М. Ристовски С. 60 – 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/34 АНГЕЛИ - ХЕРАКЛЕА 15-15 31-09 22-15 17-11   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ивановски Д. Панов Т. Златевски А. Филиповски К. 85 - 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра Натпревар 1/4 2/4 ¾ 4/4 пр. 1 пр. 2 

2М/35 ЦРН ДРИМ – МЕГА БАСКЕТ 28-14 16-15 27-20 17-31   

делегат судија судија 2 судија 3 конечен резултат 

Деспотоски П. Огненов А. Тасевски Х. Маџоски М. 88 - 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

ВТОРА ЛИГА МАЖИ ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 07 21.12.2019 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Екипата на КК Партизан В.С. за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

03. Играчот на КК Тетекс ТТК Костовски В. (336) за досудена Т.Г. по член 51.В1а  

се казнува со парична казна во износ од                                                    2.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување 

                                                                                                           Сречко Хорват                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

         

ТАБЕЛА ВТОРА ЛИГА МАЖИ ИСТОК 

 # Екипа Он поб пор кд кп кр Бод 

1 Партизан В.С. 7 6 1 616 560  56 13 

2 Црн Дрим 6 5 1 501 429  72 11 

3 Мега Баскет 7 4 3 532 586 -54 11 

4 Ангели 6 4 2 495 411  84 10 

5 Чаир 2030 6 3 3 484 467  17 09 

6 Тетекс ТТК 6 3 3 443 449 -06 09 

7 Хераклеа 6 2 4 412 449 -37 08 

8 Албес 6 1 5 437 478 -41 07 

9 Спорт Тим 6 0 6 399 490 -91 06 



 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 09 21.12.2019 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 27.12.2019 
год., ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 09-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. 
Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

  
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/49 БАСКЕТ КАМ – КЛУБСКИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

     

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 18.01.2020. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/50 ПРОБАСКЕТ – ПАНТЕРИ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Ангелов Т. Данев О. Мелов С.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на 01.2020 година. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/51 СТУДЕНТ – БАДЕЛ 1862 11-28 10-32 14-22 17-22   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Дојчиновски Д. Митрески Н. Јакова Б.  33 - 70 

Забелешки 

Црвеното светло на таблите свети на истек на 24/14 сек , но не и на крај на период. Жолта испрекината линија за истек на 
24/14 сек. нема и на двете табли. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/52 ШКУПИ – СТРУГА 2009 11-26 11-11 05-08 01-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Мицевски М. Червенка Ј. Филиповски Ф.  28 - 60 

Забелешки 

Натпреварот започнал со задоцнување од 40 мин. поради претходен натпревар од младинските лиги.Соблекувалните биле 
зафатени па судиите биле приморани да се пресоблекуваат во ходник пред соблекувалните , што е испод секој критериум 
за прва лига. До составување на извештајот организаторот не доставил документ во кој се потврдува дека натпреварот бил 
пријавен во МВР ниту било забележано нивно присуство во салата. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/53 ГОСТИВАР - ТРОКАЛ 14-08 13-06 19-07 19-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Божиновски И. Тасевски Х. Јовановски М.  65 – 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1Ж/54 КРИВА ПАЛАНКА – ВАРДАР       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Трајковски З. Петровски п. Петровски Д.   

Забелешки 

Натпреварот ке се одигра на ден 29.12.2019 година. 

 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 09 21.12.2019 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Се опоменува екипата на КК Студент во иднина да ги доведе во ред техничките уреди во 

салата.   

03. Се опоменува екипата на КК Шкупи во иднина да обезбеди соблекувална за судиите и уредно 

и навремено да достави пријава од МВР.  

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                 Комесар за натпреварување  

                                                                                                          Сречо Хорват                         

   

  

 

 



 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 

 # екипа он поб пор кд кп кр бод 

1 Бадел 1862 9 8 1 787 431  356 17 

2 Струга 2009 9 8 1 589 407 182 17 

3 Вардар 8 8 0 655 351  304 16 

4 Баскет Кам 8 5 3 506 364 142 13 

5 Крива Паланка 8 5 3 532 463  69 13 

6 Гостивар 2009 9 4 5 519 566  -47 13 

7 Студент 9 4 5 490 607 -117 13 

8 Пробаскет А. 8 4 4 450 447 -27 12 

9 Пантери 8 2 6 336 513 -177 10 

10 Шкупи 9 1 8 329 516 -187 10 

11 Трокал 9 1 8 287 547 -260 10 

12 Патриот 2016 8 1 7 557 595 -238 09 
 

 


